
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di via Angelini 
Via Cesare Angelini, 9 – 27100 Pavia 

CF 96069510186 – Cod. Mecc. PVIC834008 – Tel. 0382 463374 

Email: PVIC834008@istruzione.it  –  Posta certificata: PVIC834008@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icangelini.it  
 
 

 

Prot. n.    3302/2016 del 6.7.2016 

 

All’albo sito web dell’IC Angelini 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la graduatoria della scuola d’infanzia di Fossarmato a.s. 2016.17 pubblicata sul sito 

dell’Istituto Comprensivo Angelini in data 23.5.2016; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale tale graduatoria non include le domande di iscrizione 

dei minori che hanno effettuato la seconda scelta per la scuola d’infanzia di Fossarmato; 

 

DECRETA 

 

La lista d’attesa della scuola d’infanzia di Fossarmato a.s. 2016.17 è così modificata: 

 

ANTICIPI 

 RESIDENTI DATA DI NASCITA COMUNE DI 
RESID. 

PUNTEGGIO 

1 PALERMO  GAIA 07/03/2014 PAVIA Punti 28 

2 MASSOCCHI GIORGIA 30/03/2014 PAVIA Punti 24 

 ALTRE RESIDENZE    

3 SFORZA MICHELE 25/03/2014 CURA 
CARPIGNANO 

Punti 48 

4 VISCOMI FEDERICO 10/03/2014 S. ALESSIO CON V. Punti 38 

 DOMANDE FUORI  

TERMINE 
   

5 SABADINI MARTINA 17/03/2014 CURA 
CARPIGNANO 

Punti 42 
(15/04/2016) 

6 D'AGOSTINO ANTONINO O. 16/04/2014 ALBUZZANO Punti 53 
(28/04/2016) 

 

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                        f. to Claudia Curci 

                                                                                                                      Firma autografa ai sensi del D.Lgs. 39/1993, articolo 3, comma 2 

 

          


